平成 23 年 3 月 16 日

各  位

会 社 名 ハ ウ ス 食 品 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 浦上 博史

（コード番号 2810 東証・大証第一部）

問合せ先 広報・ＩＲ室長 大澤 善行

（ T E L ：  0 3 - 5 2 1 1 - 6 0 3 9 ）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生しました東北地方太平洋沖地震の影響により、被災された皆さま

には心よりお見舞い申しあげます。

当社では、対策本部を設置し、従業員の安全確保をはかるとともに、情報収集および復旧対

策に努めております。

今回の地震による現時点での当社グループの状況につきまして、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．被害の状況について

(1)人的被害の状況

当社グループ従業員の人的被害はございません。

(2)生産拠点等の状況

当社関東工場（栃木県佐野市）の製造設備ならびに、グループ企業の製造設備および倉

庫の一部に被害が生じておりますが、現在全力をあげて早期復旧に取り組んでおります。

２．業績への影響について

現時点で、今回の地震による損害について業績への大きな影響はないと考えておりますが、

重大な影響が見込まれる場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上